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Odstraszacz kun i gryzoni do
samochodu (ultradźwięki)

Numer katalogowy BR-730720

Kod producenta BR-730720

Kod EAN 5904816007824

Opis produktu
Szukasz skutecznego sposobu na odstraszenie od swojego pojazdu kun i gryzoni? Mamy dla Ciebie profesjonalne urządzenie,
który pozwoli Ci uniknąć przykrych niespodzianek w postaci przegryzionych przewodów i innych uszkodzeń pod maską. Nie daj
się unieruchomić, kiedy ruszasz w podróż czy do pracy - poznaj nowoczesny ultradźwiękowy odstraszacz i zamontuj go w
swoim pojeździe. Kuny i drobne gryzonie będą się trzymać z dala od Twojego samochodu, motocykla czy ciągnika.
Odstraszacz emituje sygnały ultradźwiękowe i błyski światła LED - odstrasza, nie czyniąc zwierzętom krzywdy.

Chroni pojazdy przed uszkodzeniami ze strony kun i gryzoni - możesz go zamontować zarówno w samochodzie
czy motocyklu, jak i w ciągniku, kombajnie oraz innych maszynach rolniczych. Pomogą Ci w tym praktyczne opaski
mocujące znajdujące się w zestawie.
Odstrasza bardzo skutecznie - potwierdzona efektywność - działa w szerokim zakresie częstotliwości, która jest
zmienna i zgodnie z danymi naukowymi skutecznie odstrasza kuny, myszy, szczury itp. Ponadto zwierzę nie
przyzwyczaja się do generowanego dźwięku.
Prosta i szybka instalacja, łatwa obsługa - jest to urządzenie typu „podłącz i zapomnij”. Odstraszacz bez
problemu podłączysz do akumulatora samochodowego. Włącza się automatycznie po wyłączeniu silnika, a wyłącza po
jego uruchomieniu.
Bezpieczny dla ludzi i zwierząt - odstraszacz nie wyrządza krzywdy ciekawskim gryzionym, utrzymuje je jedynie w
bezpiecznej odległości od Twojego pojazdu - zabezpieczony obszar to aż ok. 45 m2!
Ekologiczny, bezzapachowy i nieinwazyjny - dzięki zastosowaniu ultradźwięków i sygnałów świetlnych, nie
zostawia nieprzyjemnych zapachów czy innych śladów. Odstraszacz nie wpływa w żaden sposób na pracę silnika oraz
jazdę.
Na straży Twojego portfela i komfortu - likwidując zagrożenie ze strony gryzoni, ten wysokiej jakości kompaktowy
odstraszacz pozwoli Ci uniknąć przykrej niespodzianki i ewentualnych wydatków związanych z naprawą
”zaatakowanego” pojazdu. Jest wyposażony w unikalne dla podobnych produktów w tej cenie diody LED.

 

Przed montażem i użyciem zapoznaj się z instrukcją dołączoną do produktu i postępuj zgodnie z podanymi
zaleceniami. 

 

Poznaj i zastosuj to profesjonalne, skuteczne, wysokiej jakości urządzenie, polecane do różnych pojazdów. Zabezpieczy obszar
aż do 45 m2.

Działanie tego odstraszacza opiera się na emitowaniu sygnałów ultradźwiękowych oraz błysków światła LED. Urządzenie
utrzymuje nieproszonych gości takich jak kuny i gryzonie z daleka od Twojego samochodu czy innego pojazdu, nie
wyrządzając im krzywdy. Fale dźwiękowe generowane przez odstraszacz działają na częstotliwościach, które są nieszkodliwe
oraz praktycznie niesłyszalne dla ludzi, a także zwierząt domowych oraz hodowlanych. 

Potwierdzona jest efektywność działania odstraszacza w szerokim zakresie częstotliwości 22-45 kHz, uznanym w literaturze
fachowej za skuteczny w odniesieniu do kun, gryzoni itp. Zastosowanie zmiennej częstotliwości emitowanych dźwięków i
długości cykli pracy sprawia, że gryzonie nie przyzwyczajają się do obecności odstraszacza. Dzięki temu mimo upływu czasu
nie przestaną go ignorować, tak jak ma to miejsce w przypadku zastosowania urządzeń o stałych parametrach lub
odstraszaczy chemicznych.

Ten odstraszacz ma też tę zaletę, że nie zostawia nieprzyjemnych zapachów czy innych śladów.
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Zamontujesz je szybko i z łatwością, a pomogą Ci w tym 2 praktyczne opaski mocujące, będące elementem tego
kompaktowego zestawu. Po podłączeniu urządzenia do akumulatora (za pomocą dołączonych przewodów) umieszczona na
obudowie dioda zasygnalizuje stan pracy odstraszacza. Wbudowany, automatyczny program działania zwalni Cię z obowiązku
regularnej, ręcznej zmiany ustawień, a dzięki zasilaniu bezpośrednio z akumulatora samochodowego unikniesz uciążliwych
zmian baterii oraz przerw w ochronie Twojego pojazdu. Odstraszacz włączy się automatycznie po wyłączeniu silnika, a wyłączy
po jego uruchomieniu.

 

W zestawie: 

odstraszacz
przewód zasilający
opaski mocujące (2 szt.)
instrukcja obsługi

 Dane techniczne urządzenia

Napięcie: 12 V
Pobór prądu: 40 mA
Moc: 0,48 W
Częstotliwość ultradźwięków: 22-45 kHz
Zasięg: do 45 m2
Wag: 67 g
Wymiary: 6,8/2,2/11,6 cm
Materiał: ABS
Temperatura pracy: od -25C do +80C
Kolor: czarny

Informacje dodatkowe:

2 uchwyty, głośnik ultradźwiękowy, 2 diody LED białe, jedna dioda LED dwukolorowa (czerwony, zielony), włącznik kołyskowy,
gniazdo zasilania DC Zatrzaskowe JST (dwupionowe)

Przewód do akumulatora: 84 cm, dwużyłowy, czerwony i czarny przewód w oplocie poliestrowym – zaizolowane koszulką
termokurczliwą na ¾ długości, konektory oczkowe połówkowe metalowe, bezpieczniki 0,5A 20 mm w obudowie wkręcanej na
czerwonym przewodzie, wtyk DC Zatrzaskowy JST dwupinowy.
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